
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
07 ноября 2023 года                                                                                                          № 809 

г. Камбарка 

  

 

Об утверждении Правил использования водных 

объектов общего пользования для личных и 

бытовых нужд на территории муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» 
 

 

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами охраны жизни людей 

на водных объектах в Удмуртской Республике, утвержденными Постановлением 

Правительства Удмуртской Республики от 22 декабря 2008 года № 300, руководствуясь 

Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Утвердить прилагаемые Правила использования водных объектов общего 

пользования для личных и бытовых нужд на территории муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»             -            А.Н. Галанов 
Экс- 2 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

consultantplus://offline/ref=FFF13E64768C4827BB9E68EE5E71F4AF4C6F6F8C55177FFEFAA5671C49DE0D4496950F688858D923TE3DI
consultantplus://offline/ref=FFF13E64768C4827BB9E68F85D1DAAA74E623587541075A8A2FA3C411ED70713D1DA562ACC54D82BE576FCT936I
consultantplus://offline/ref=FFF13E64768C4827BB9E68F85D1DAAA74E623587511477AEA5FA3C411ED70713D1DA562ACC54D82BE576FCT934I

